

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00103/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.065.989/0001-26 - CONTIGO SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Limpador contato elétrico/eletrônico</u>	Unidade	2	R\$ 85,6600	R\$ 42,8200	R\$ 85,6400
Marca: Etaniz Fabricante: Etaniz Modelo / Versão: 300ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa Contato Spray de Uso Geral 200g/300ml Etaniz						
2	<u>Álcool propílico</u>	Litro	3	R\$ 193,9800	R\$ 64,6500	R\$ 193,9500
Marca: Implastec Fabricante: Implastec Modelo / Versão: 1000ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Isopropílico 99,8% 1000ML Isopropilico Transparente Implastec						
4	<u>Anticorrosivo</u>	Unidade	2	R\$ 257,2600	R\$ 128,6200	R\$ 257,2400
Marca: Etaniz Fabricante: Etaniz Modelo / Versão: 300ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desengripante e Anticorrosivo 300ml/125g Etaniz						
15	<u>Testador</u>	Unidade	2	R\$ 438,3400	R\$ 219,1700	R\$ 438,3400
Marca: DEX Fabricante: DEX Modelo / Versão: AT-01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTADOR DO FONTE ATX UNIVERSAL						
17	<u>Localizador cabo</u>	Unidade	10	R\$ 3.826,3000	R\$ 129,0000	R\$ 1.290,0000
Marca: Exbom Fabricante: Exbom Modelo / Versão: FEPRO-TC300 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Localizador rastreador detector de linha e cabos RJ11 RJ45						
19	<u>Testador</u>	Unidade	9	R\$ 307,8000	R\$ 15,5500	R\$ 139,9500
Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo / Versão: 82158 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA ALCALINA 9V EMBALAGEM C/1 82158 ELGIN						
22	<u>Conector</u>	Unidade	10	R\$ 8.310,0000	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000
Marca: Exbom Fabricante: Exbom Modelo / Versão: CONT-RJ45P100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ45 cristal 8P8C Cat5e suporta Gigabit Ethernet 30µm banhado de ouro com 500 unidades						
23	<u>Alicate de corte</u>	Unidade	10	R\$ 516,3000	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000
Marca: Fertak Fabricante: Fertak Modelo / Versão: Fertak-1023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate Diagonal 6Pol. - FERTAK-1023						
Total do Fornecedor:					R\$ 3.705,1200	

17.775.469/0001-03 - ALZOTEC INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Bateria - computador</u>	Unidade	20	R\$ 285,0000	R\$ 14,2000	R\$ 284,0000
Marca: DEX da Vinci Fabricante: DEX da Vinci Modelo / Versão: CR-2032 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria de Lithium CR2032.						
12	<u>Alicate</u>	Unidade	10	R\$ 586,3000	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000
Marca: PENTON Fabricante: PENTON Modelo / Versão: 314B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de Inserção Punch Down (314B).						
13	<u>Alicate</u>	Unidade	10	R\$ 793,0000	R\$ 44,0000	R\$ 440,0000
Marca: EXBOM Fabricante: EXBOM Modelo / Versão: FRM-ACR300 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CRIMPAGEM COM CATRACA DE PRESSÃO RJ-45 RJ-12 RJ-11.						
16	<u>Gaveta disco rígido</u>	Unidade	3	R\$ 954,9900	R\$ 318,3000	R\$ 954,9000

Marca: Knup**Fabricante:** Knup**Modelo / Versão:** KP-HD819**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dock Station Vertical USB 2.0 para 2 HD's SATA 2,5" e/ou 3,5".25 Telefone cabeça Unidade 3 R\$ 1.356,8100 R\$ 450,6600 R\$ 1.351,9800**Marca:** ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** HST-8000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Headset com Identificador de Chamadas e Base Discadora, Conjunto Telefonista.**Total do Fornecedor: R\$ 3.310,8800****41.950.966/0001-77 - ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Peça/componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	2	R\$ 16.779,9400	R\$ 4.999,9900	R\$ 9.999,9800

Marca: CR ENERGIA**Fabricante:** CR ENERGIA**Modelo / Versão:** KNBE 3000BS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOBREAK PURO SENOIDAL Modelo: KNBE 3000BS Fabricante: CR ENERGIA Descrição: NOBREAK PURO SENOIDAL 3KVA LCD // Especificação principal: • Capacidade de potência de saída mínima de 2100 Watts / 3000 VA. • Tensão nominal de saída de 110 ou 220 VAC. • Eficiência em carga total mínima de 95.00%. • Distorção de tensão de saída máxima de +6% a 10% em bateria e rede. • Frequência de saída sincronizada à rede elétrica de 60 Hz +/- 1./ • Tipo de forma de onda: Senoidal. • Conexões de saída: (08) tomadas padrão ABNT NBR 14136/10 A. • Estabilizado com quatro estágios de regulação. • Inversor com controle PWM. • Partida do inversor através das baterias. • Tempo de comutação nulo. Garantia: 36 meses. Catálogo em anexo.

Total do Fornecedor: R\$ 9.999,9800**46.756.549/0001-01 - P A R FRANCA INFORMATICA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Disco rígido removível</u>	Unidade	5	R\$ 339,8500	R\$ 67,9700	R\$ 339,8500

Marca: KINGSTON**Fabricante:** KINGSTON**Modelo / Versão:** KINGSTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco Rígido Removível Capacidade Memória: 4 TB., Velocidade Transferência: 4.8 GB/S, Interface: Usb 2.0 E 3.0 , Características Adicionais: Externo , Velocidade: 5.400 RP

Total do Fornecedor: R\$ 339,8500**47.238.284/0001-12 - CIA DO ELETRICISTA IMP. & EXP. LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Abraçadeira</u>	Pacote 10 UN	10	R\$ 276,3000	R\$ 27,6300	R\$ 276,3000

Marca: KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ABRAÇADEIRA NYLON 3.0 x150 – 15: indicado para o uso doméstico e industrial, para a fixação diversa em cabos elétricos (chicotes), veículos, bicicletas, motor, embalagens; 1.1 – Comprimento: 150 mm, Largura: 3 mm, Conteúdo: 1.000 Unidades (10 Pacotes com 100 unidades) Modelo 3x150mm, Abraçadeira fabricada em nylon resistente, cor: preto, Garantia de Mínimo 3 meses (pelo fornecedor ou fabricante do produto) havendo troca ou substituição sem ônus para prefeitura;"

11 Cabo extensor Unidade 10 R\$ 8.750,0000 R\$ 759,9000 R\$ 7.599,0000**Marca:** FOXLUX**Fabricante:** FOXLUX**Modelo / Versão:** FOXLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CABOS RJ 45: Cabo UTP Cat5 BLINDADO. Caixa com 305 metros. Embalagem para fácil manuseio doméstico ou profissional. Cor externa azul. Revestimento de PVC de alta qualidade. 4 pares trançados (em cobre) com diâmetro de 0.48mm cada. Cores Branco/Laranja, Branco/Azul, Branco/Marrom, Branco/Verde. Garantia de Mínimo 12 meses (pelo fornecedor ou fabricante do produto) havendo troca ou substituição sem ônus para prefeitura;"

24 Conjunto ferramentas Unidade 10 R\$ 5.883,3000 R\$ 588,3300 R\$ 5.883,3000**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Conjunto de chave de fenda de precisão, 142 em 1 com kit de chave de fenda magnética de 120 Bits Kit de ferramentas de reparo com bolsa portátil para PC iPhone MacBook Console de Jóias Eletrônico para Computador Console de Jog. Garantia de Mínimo 12 meses (pelo fornecedor ou fabricante do produto) havendo troca ou substituição sem ônus para prefeitura;"

Total do Fornecedor: R\$ 13.758,6000**Valor Global da Ata: R\$ 31.114,4300**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**